
______________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2357 - 356 spitalitraumes@shendetesia.gov.al

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS

Nr. _____Prot. Tiranë, më____.____.2017

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar i Traumës

Adresa Rruga :Lord Bajron, Laprakë , Tiranë

Tel/Fax +355 4 2 357356

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kryerja e shërbimit të Ruajtjes me Roje Private në
SUT - Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara
- me afat 12 muaj

4. Fondi limit : 24 929 174.88 (njëzetë e katër milionë e nëntëqind e njëzetë e nëntë mijë e njëqind e
shtatëdhjetë e katër pikë tetëdhjetë e tetë) Leke pa TVSH

Fondi limit per nje vendroje 24-oresh/DITORE- 8 467.47 lekë pa TVSH
Fondi limit per nje vendroje 8-oresh/DITORE- 1 506.96 lekë pa TVSH

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes se
kontrates

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.01.2018 ora 10:00
Vendi: www.app.gov.al

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.01.2018 ora 10:00

Vendi: www.app.gov.al

Arben ZENELAJ

DREJTOR
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